
0 
 

       ATV 
 
 

 
VALSESPREDER TIL ATV 
   MED 80L BEHOLDER 

 

 

Reservedelskatalog til  
9051872 

 

 

 

 

 

 

 

19.06.2023 (V1) 
 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          9051872 RES DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

FIG 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          9051872 RES DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk/qty 

1 9061420 Hjul Wheel 2 

2 N/A Planskive Ø20 Flat washer Ø20 8 

3 N/A Afstandsbøsning Support space 2 

4 N/A Bøsning Bushing 2 

5 N/A Beslag Fix bracket 2 

6 N/A Afstandsbøsning Short spacer 2 

7 N/A Bolt M5x10 Hex bolt M5x10 16 

8 N/A Valse / omrører Agitator blade 4 

9 N/A Bøsning (midter) Middle bushing 1 

10 9050224 Bolt M6x50 Hex bolt M6x50 2 

11 N/A Hjulaksel Wheel axle 2 

12 N/A Indløb Dodge gate 1 

13 N/A Forbindelsesskrue Connect screw 2 

14 9050213 Låsemøtrik M6 Nylon lock nut M6 26 

15 N/A Forbindelsesstang Connect rod 1 

16 N/A Støttebeslag Support polo 2 

17 9050220 Bolt M6x16 Hex bolt M6x16 16 

18 N/A Trækstang Hitch tongue 1 

19 9050214 Låsemøtrik M8 Nylon lock nut M8 2 

20 N/A Trækstangsbeslag Hitch bracket 1 

21 9020537 Hårnålesplit Ø3 (10 stk) R pin Ø3x75 1 

22 N/A Split Male pin 1 

23 N/A Bolt M8x25 Hex bolt M8x25 1 

24 N/A Bræddebolt M6x25 Carriage bolt M6x25 1 

25 N/A Tandhjulsskive Teeth lock washer Ø8 1 

26 9050197 Skærmskive Ø6 Big flat washer Ø6 15 

27 N/A Afstandsstykke Spacer 1 

28 9043207 Fingermøtrik M6 Wing nut M6 1 

29 N/A Nylonskive Nylon washer 2 

30 N/A Justeringshåndtag Adjustable handle 1 

31 N/A Håndtagsgreb Handle grip 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          9051872 RES DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk/qty 

32 N/A Kontrolstang Control rod 1 

33 N/A Flow-kontrol plade Flow control plate 1 

34 N/A Hakskive (justering) Gauge plate 1 

35 9050202 Planskive Ø8 Flat washer Ø8 1 

36 9050231 Bolt M8x20 Hex bolt M8x20 1 

37 9050221 Bolt M6x20 Hex bolt M6x20 4 

38 N/A Støttebeslag Support polo 1 

39 N/A Bolt M6x35 Hex bolt M6x35 1 

40 N/A Bolt M6x45 Hex bolt M6x45 1 

41 N/A Beslag, lille Small bracket 1 

42 N/A Beslag, mellem Middle bracket 1 

43 N/A Beholder Hopper 1 

N/A 9061562 Boltsæt, komplet Bolts, assy 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


